

**Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych nr 3/2024, Komisji Finansów nr 3/2024 oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska nr 3/2024 w dniu 1 lipca 2024 r.**

Posiedzenie połączonych Komisji Spraw Społecznych, Komisji Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska VII kadencji Rady, przy udziale 20 członków Komisji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**) oraz p. Aleksandry Folek - Krupnik Kierownika Biura Rady (**lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do prot.**), otworzyła o godzinie 12<sup>00</sup> prowadząca wspólne posiedzenie Komisji Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek. Następnie prowadząca obrady poinformowała, że tematem posiedzenia będzie:

- 1) zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą sesję Rady,
- 2) sprawy bieżące, w tym:
  - wolne głosy.
- 3) analiza funkcjonowania Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o. – część wyjazdowa.

**Kontynuując zapytała, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś uwagi do powyższego porządku obrad, wobec ich braku stwierdziła, iż posiedzenie odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad.**

**Ad. 1 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą sesję Rady.**

W pierwszej kolejności prowadząca obrady udzieliła głosu p. Grzegorzowi Górcie Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, celem omówienia projektu uchwały w sprawie **wyrażenia zgody na przejęcie zadania publicznego Województwa Śląskiego w zakresie zarządzania drogami (Druk Nr 4).**

Dyrektor omówił projekt uchwały zgodnie z treścią jego uzasadnienia.

Następnie prowadzący obrady udzielił głosu p. Markowi Dutkowskiemu Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał w sprawach **zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (Druk Nr 5) oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024-2031 (Druk Nr 6).**

Skarbnik omówił ww. projekty uchwał zgodnie z treścią ich uzasadnień.

**Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego oraz wysłuchaniu Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg oraz Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji Finansów zaopiniowali je następująco:**

- 1) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania publicznego Województwa Śląskiego w zakresie zarządzania drogami (Druk Nr 4),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 3 głosach „za”,
- 2) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (Druk Nr 5),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 3 głosach „za”,
- 3) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 – 2031 (Druk Nr 6),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 3 głosach „za”.

**Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego, wysłuchaniu Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie oraz Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zaopiniowali je następująco:**

- 1) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania publicznego Województwa Śląskiego w zakresie zarządzania drogami (Druk Nr 4),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 15 głosach „za”,
- 2) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (Druk Nr 5),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 15 głosach „za”,
- 3) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 – 2031 (Druk Nr 6),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 15 głosach „za”.

**Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego oraz wysłuchaniu Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji Spraw Społecznych zaopiniowali je następująco:**

- 1) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (Druk Nr 5),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 16 głosach „za”,

2) projekt uchwały w sprawie **zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 – 2031 (Druk Nr 6)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 16 głosach „za”.

#### **Ad. 2 W sprawach bieżących:**

Prowadząca obrady poinformowała, że protokoły z poprzedniego posiedzenia każdej Komisji przyjęte zostaną na następnym posiedzeniu. Kolejno poinformowała, że najbliższe posiedzenie wspólne **Komisji Spraw Społecznych, Komisji Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska** odbędzie się w dniu **26 sierpnia br. o godz. 12<sup>00</sup>**, celem zapoznania się z funkcjonowaniem Szpitala w Pszczynie oraz zaopiniowania projektów uchwał na sesję sierpniową. Kontynuując zapytała, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś wolne głosy, wobec ich braku podziękowała za udział w tej części posiedzenia wspólnego Komisji Spraw Społecznych, Komisji Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska i na kolejną część zaprosiła do Zagrody Żubrów w Pszczynie.

#### **Ad. 3 Analiza funkcjonowania Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o.**

Zgodnie z ostatnim punktem porządku obrad prowadząca obrady udzieliła głosu p. Jackowi Patykowi Prezesowi Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o., celem zapoznania z funkcjonowaniem placówki.

Prezes wraz z pracownikiem Agencji, oprowadzając po Pokazowej Zagrodzie Żubrów, zapoznali członków Komisji z funkcjonowaniem placówki.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu prowadząca obrady podziękowała Prezesowi za zorganizowanie posiedzenia wyjazdowego.

Posiedzenie Komisji zakończono o godz. 13<sup>58</sup>.

Prowadząca wspólne posiedzenie  
Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
Edyta Waleczek

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik